Ideli. Erroze grecorū qui dicebāt spūscūl pced
 re a solo patre extirpato q canones. de pse. di. v. c.
 pnk. et vl. **A**dhuc quidā in errores alios inciderūt
 negantes spū sanctū eternaliter pcessisse a patre et filio.
 alijs dicentibus qz ab vtroqz pcedebat. si tāqz ex vno pnc
 sed tanqz ex duobus principijs et duabus inspirationibz.
 greg. x. in generali p. l. lugd. primo ponit confessionez
 suam. quā etiā dicit scē ro. eccle. catholicorum patrum do
 ctorum grecorum et latinorū obseruātiā et doctrinā. s. qz
 spūscūl eternalitē a pte et filio et tāqz ab vno pncipio et